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علی کریمی پاشاکی

سخنی با دبیرشورایعالی  مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور ؛ 

مدیریت در مناطق آزاد تخصصی و ویژه 
است نه سیاسی، جناحی و رفاقتی!

اقتصــاد کیش -  معاون امور حقوقی رییس جمهور گفت: در خصوص مناطق 
آزاد، تکلیف قانونی مشخص است اما در عمل دچار اشکالاتی هستیم که باید با 

دستورات رییس جمهور پیگیری و حل شود.
به گزارش  اقتصاد کیش محمد دهقان روز گذشته  ضمن سفر به شهرهای آبادان 
و خرمشهر )منطقه آزاد اروند( و پس از بازدید از زیرساخت ها، ظرفیت های آبی، 
مرزی، خاکی و بخش تولید شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر، اظهار کرد: در 
ادامه بررسی مسائل مربوط به همه مناطق آزاد، به منطقه آزاد اروند سفری داشتیم و 
پس از انجام بازدیدهایی در این خصوص، مشاهده شده که پیش از این تصمیماتی 

گرفته شده که دقیق نبوده است.
وی با بیان اینکه هدف این بوده که یک مجموعه از مرزهای کشور به منطقه آزاد 
تبدیل شده و موجبات پیشرفت کشور را فراهم کند، گفت: بر اساس سیاست گذاری 
مناطق آزاد، در این مناطق باید امکان سرمایه گذاری بخش خصوصی فراهم شود، 
امتیازات به ســرمایه گذاران واگذار شــود تا از نظیر این امتیازات، منطقه و کشور 

مشمول پیشرفت شود.
معــاون امور حقوقی رئیس جمهور تصریح کــرد: موانع در منطقه آزاد باید رفع 
شــوند و بازدید ما از منطقه آزاد اروند در راســتای شناخت همین موانع است. 
یک ســری اشتباهات در گذشــته رخ داده که موجب تعلل در رسیدن به اهداف 

مرسوم شده است.
دهقان افزود : موضوعات دیگری در این بین وجود دارد که مربوط به مرز طولانی 
واقع شده در منطقه آزاد اروند است که بلااستفاده مانده و برای بهره مندی از این 

فضا باید نظر نیروهای مسلح و دیدگاه آنها نیز گرفته شود. 
وی با تأکید بر اینکه باید در سطوح بالای مملکتی تصمیم گیری شود، یادآور شد: 
بازدید از منطقه آزاد اروند، یک بازدید کارشناســی است و این منطقه حتماً باید 
از این وضعیت خارج شــود و خروج از این شرایط به گفت وگوی های دوطرفه 

نیازمند است.
معاون امور حقوقی رئیس جمهور با اشاره به ابلاغ ماده ۶۵ احکام دائمی توسعه 
کشور، توضیح داد: باید در این خصوص کارشناسی لازم صورت گرفته و در همین 
راستا نیز پیشنهاد شده تا این قانون به صورت موقت و در مدت زمان یک ساله اجرا 
شــود اما مقاومت هایی در سطوح استانی وجود دارد، چرا که اعتقاد بر این است 

برخی مقررات امنیتی، سیاسی و انتظامی را نمی توان به مناطق آزاد واگذار کرد.
وی بیــان کرد: مناطق آزاد در برخی حیطه ها از جمله ســرمایه گذاری، تولید و 
صادرات باید دارای استقلال باشند اما واگذاری همه اختیارات به مناطق آزاد نه 
مقدور اســت و نه مطلوب، به هر حال این اختیارات بر اســاس استنباط هایی که 
استان ها دارند، به مناطق آزاد داده نشده است و یکی از موضوعاتی که باید در آن 
بازبینی صورت گیرد، همین است که آیا اختیارات و امتیازاتی که به مناطق آزاد داده 
شده است، سودی داشته و برای این مناطق، شامل رونق شده است یا خیر. اگر میزان 
قابل قبولی از سرمایه گذاری، تولید و صادرات در این مناطق انجام گرفته، مشخصاً 
ایجاد این منطقه تصمیم درستی بوده و سایر اختیارات باید به تبع آن، واگذار شود.

دستورات رییس جمهور برای حل 
چالش های مناطق آزاد

معاون امور حقوقی رییس جمهور خبر داد؛

اقتصاد کیش -  رئیس شــورای اسلامي شهر رشت گفت : پیشنهاد می کنم برای 
تغییر و نوســازی  وضعیت حمل و نقل درون شــهری از ظرفیت ایجاد شده برای 

مناطق آزاد استفاده شود.
به گزارش  اقتصاد کیش  محمد حسین واثق کارگرنیا در جلسه کمیسیون توسعه 
و عمران شــهری شصت و نهمین مجمع مشورتی روســای شوراهای اسلامی 
کلانشهرها و مراکز استان ها که در شهر مشهد برگزار شد اظهار کرد: متاسفانه یکی 
از مشکلاتی که شهرها در بخش شهرسازی با آن مواجه هستند ، تدوین مباحثی در 
طرح جامع و تفصیلی است که بخش عمده ای از این مشکل ناشی از بکارگیری 
مشاوران غیر بومی و عدم در نظر گرفتن خواسته های شهرداران در تهیه و تدوین 
این طرح ها است و جایگاه شهرداری فقط در بخش اجرا دیده می شود و نتیجه این 
بی توجهی سبب عدم لحاظ ظرفیتهای اجرایی و چالشهای موجود در تهیه طرحهای 

تفضیلی و جامع میگردد و مشکلات همچنان باقی می ماند.
کارگرنیا با ارائه پیشنهادی پیرامون محاسبه بند ت تبصره شش جرائم ساختمانی بیان 
کرد: پیشنهاد می کنم جرائم ساختمانی بر اساس سال وقوع تخلف محاسبه شود و 

این تبصره تا پایان سال جاری درخواست تمدید گردد.
وی به بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی اشاره کرد و گفت: تک سرنشینی یکی از 
مباحثی است که در تشدید بار ترافیکی در شهرها تاثیر گذار است و یکی از دلایل 

عمده تک سرنشینی فقدان سیستم حمل و نقل عمومی مناسب در شهرها است .
رئیس شورای اسلامي شهر رشت با تاکید به اینکه تقویت سیستم حمل و نقل عمومی 
در رفع مشکلات ترافیکی تاثیرگذار است افزود: پیشنهاد می کنم با توجه به مشکلات 
اعتباری که دولت در حال حاضر به لحاظ منابع مالی با آن مواجه است و کارخانجات 
سازنده اتوبوس جهت تولید مورد نیاز با مشکلاتی مواجه هستند، از ظرفیت مناطق 
آزاد به منظور خرید اتوبوس های جدید با هدف تقویت حمل و نقل ناوگان عمومی 
در شهرهای محدوده مناطق ازاد استفاده شود، به طور حتم چنانچه ناوگان عمومی از 
شرایط و استانداردهای لازم برخوردار باشد شاهد کاهش حضور خودروهای تک 

سرنشین و متعاقب آن کاهش بار ترافیکی در شهرها خواهیم بود.

خرید اتوبوس با استفاده از ظرفیت 
مناطق آزاد

رئیس شورای اسلامي شهر رشت  مطرح کرد:

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب هرمزگان گفت: برای رفع 
مشکل کمبود آب آشامیدنی این استان در حال حاضر ۱۷ هزار و ۵۰۰ مترمکعب 
ظرفیت جدید شیرین سازی آب در دست ساخت است و بزودی وارد مدار تولید 

خواهد شد.
عبدالحمید حمزه پور  افزود: ظرفیت جدید شیرین سازی آب در هرمزگان در قالب 
احداث و توسعه ۶ سایت آب شیرین کن و با سرمایه گذاری افزون بر پنج هزار و ۷۰۰ 

میلیارد ریال انجام شده است.
وی بیان کرد: با وارد مدار شدن این میزان آب تولیدی، نیاز آبی ۵۸ روستا با جمعیتی 

افزون بر ۵۳ هزار و ۸۲۲ نفر تامین خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان اظهار کرد: با راه اندازی سایت های جدید 
شیرین سازی، آب مناطق تحت پوشش در شهرستان های بندرعباس، قشم، سیریک، 

تنب بزرگ و بستک باعث به پایداری خواهد رسید.
حمزه پور ادامه داد: استفاده از آب شیرین کن ها به دلیل همجواری استان با دریا به 
عنوان یک ظرفیت تامین پایدار آب اســت که دولت با وجود هزینه بالای آن و با 
هدف رفع مشکل کم آبی، برای خرید تضمینی آن از سرمایه گذاران اعتبارات لازم 

پیش بینی کرده است.
وی تصریح کرد: به دلیل شرایط جغرافیایی و محدودیت منابع سطحی و زیرسطحی 
برای تامین نیاز آبی استان، بایستی از ظرفیت منابع غیر متعارف و در قالب شیرین 

سازی آب دریا برای تامین نیاز آبی استان استفاده کنیم.
در زمان حاضر ۴۲ ســایت آب شــیرین کن نیز در هرمزگان فعال است که روزانه 
بیش از ۲۲۹ هزار و ۶۲۵ مترمکعب نیاز آبی بخشی از مناطق استان را تامین می کند.

هم اکنون سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف برای تامین آب آشامیدنی 
مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می شود؛ از این میزان ۴۰ درصد از طریق چاه ها، 
۳۵ درصد از طریق آب شیرین کن ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع سدها و بخشی 

از چشمه ها تامین می شود.

 بیش از ۱۷ هزار مترمکعب آب شیرین کن 
جدید در هرمزگان در دست ساخت  است 

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان :

 شنبه 13 آبان 1402، 19 ربیع الثانی 1445 ، 4 نوامبر 2023، شماره 4333 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروز  شنبه
-  ساعت ۲۰ کنسرت گروه لیان - میکامال

* فردا یکشنبه
-  ساعت۱۷:۳۰ کارگاه آموزشی بازی با ریاضی -  اداره امور زنان

-  ساعت ۱۸ پرفورمنس آرت نقاشی خط - میکامال
-  ساعت ۱۹ شبی با اردشیر رستمی -  میکامال

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

  اقتصاد  کیش -  جذب سرمایه گذاری و رفع موانع 
متعدد در مناطق آزاد را به شــکل واقعی و با رعایت 

استانداردهای بین المللی جدی تر بگیرید. 
مناطق آزاد کشــور در توســعه اقتصــادی و تجاری و 
همچنین روابط بین المللی و منطقه ای و فرامنطقه ای نقش 
تأثیرگذاری دارند. همچنین مناطق آزاد در قوانین، مرامنامه و 
اساسنامه تشکیل خود برای تسهیل در سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجــی، صادرات و واردات کالا و همچنین 
معافیت مالیاتی مطابق با استانداردهای بین المللی و دیگر 
مشوق های قانونی و کاهش عملیات غیرضروری اداری، 
گمرکی و...  تأســیس شده اند و اساساً ماهیت تسهیل و 
همکاری گرایانه ی رقابتی در اقتصاد و تجارت بین المللی، 

منطقه ای و محلی دارند.
تــلاش برای ایجاد فهم و درک مشــترک همه از جمله 
مدیران بخش دولتی و کنشگران اقتصادی و تجاری خرد 
و کلان و حتی مردم از کارکرد، مأموریت و فلسفه وجودی 

مناطق آزاد باید به استراتژی مهم و اساسی تبدیل گردد.
این استراتژی می بایست در همه  ابعاد از جمله وجود قوانین 
کارآمد و مطابق با استانداردهای بین المللی، تبلیغات به 
صور مختلف، اخبار، تحلیل ها، گزارش ها و برون دادهای 
مختلف و متنوع در ارتباط با ظرفیت ها و پتانســیل های 
مناطق آزاد کشور موردتوجه جدی دست اندرکاران امور 
قرار گیرد تا از نگاه های سلیقه ای و بخشی نگری در ارتباط 

با کارکرد و فلسفه وجودی مناطق آزاد، در امان بماند.
صاحب نظران معتقدند که مناطق آزاد در همه جای دنیا 
موتور محرک همکاری های همگرایانه، رقابتی و تسهیل 
در امور ســرمایه گذاری و اقتصادی و تجاری با قوانین و 
ضوابط استانداردهای ملی و بین المللی هستند و این قاعده 
بایستی در مورد مناطق آزاد ایران نیز مصداق داشته باشد. 
مأموریت اصلی مناطق آزاد کشور در چارچوب قانون و 
سیاست ها و همکاری های اقتصادی و تجاری بین المللی، 

فراملی و ملی و منطقه ای است.
باید متذکر شــویم که دراین ارتبــاط متغیرهای داخلی 
و خارجــی در روابط اقتصادی و تجــاری بین المللی 
نقش آفرین اند و می توان ادعا کرد اگر دامنه فعالیت مناطق 
آزاد در ایران نســبت به ســایر مناطق آزاد در کشورهای 
همســایه و دور و نزدیک فاصله معناداری دارد، یکی از 
دلایــل مهم آن عدم وجود برخی قوانین لازم و همچنین 
عــدم فهم مشــترک از کارکرد مناطــق آزاد در ایران در 
بین برخی مســئولان دولتی، کنشگران اقتصادی بخش 
خصوصی و حتی در میان افکار عمومی است و این دلایل 
و دلایل دیگر ازاین دست باعث شده اند تا مناطق آزاد در 
ایران در قیاس با برخی مناطق آزاد کشــورهای همسایه، 

راه زیادی را تا رسیدن به موفقیت در پیش داشته باشند.
باتوجه بــه تمام این موانع و مشــکلات و چالش ها، هم 
اکنون بخشی از سرمایه گذاری، تولید کالاها، صادرات و 
واردات کالاهای مختلف ایران از طریق مناطق آزاد موجود 
در اقصی نقاط کشــور صورت می گیرد، در واقع مناطق 
آزاد کشــور به عنوان دروازه های مهم تجارت بین المللی 
و همکاری های منطقه ای و فرامنطقه ای ایران محسوب 

می شوند.
هم اکنون مناطق آزاد چابهار، قشــم، اروند، ارس، انزلی، 
ماکو و...  در صورت وجود بســترهای لازم و موردنیاز 
مکان های مناسبی را برای تجارت دریایی، زمینی و ریلی 
در اقصی نقاط کشور ایجاد کرده و کانون های همکاری و 
همگرایی با مناطق آزاد سایر کشورهای دنیا و منطقه تبدیل 
شده اند که با تجدیدنظر و روزآمدکردن برخی فرایندهای 
قانونی و ضوابط و بخشنامه های غیرکارشناسانه مختلف 
عملکردی مناطق آزاد کشور، این مناطق می توانند خیلی 

بیش از گذشته بازارهای بسیار خوبی برای صنایع مختلف، 
از جمله صنایع نوپا و روبه رشــد ایران باشند و باتوجه به 
مزیت های متنوع و مختلف اقتصادی و تجاری، می توانند 
کمک حال اساسی برای فرایند توسعه، اقتصاد ملی، محلی 

و منطقه ای باشند.
ولی به نظر می رسد به دلیل وجود برخی قوانین و نگاه های 
غیرکارشناسانه در ارتباط با بحث کارکرد و برندسازی، 
تبلیغات، فرهنگ سازی و اصلاح روش های غیر مدرن 
و... برای ایجاد دامنه وســیع فهم مشــترک از کارکرد و 
تأثیرگذاری اساســی مناطق آزاد، این مناطق هم اکنون با 
چالش های جدی در برخی برنامه ریزی ها و تأثیرگذاری 
کیفی در عملکرد مواجه گردیده است که ضرورت دارد 
تا دولت ، کارشناسان، تصمیم سازان و تصمیم گیران برای 
رفع مشکل وجود برخی قوانین غیرکارشناسانه و غیرمفید 
و حل چالش عدم وجود فهم مشــترک از کارکرد کیفی 

مناطق آزاد، اقدامات لازم را انجام دهند.
صاحب نظــران معتقدند، باید نگاه هــای حرفه ای تر و 
کارسازتری به برخی شــیوه ها و روش ها برای رسیدن 
به فهم مشــترک کیفی تــر در کارکرد مناطــق آزاد در 
چارچوب های عملکردی این مناطق بکار گرفته شود تا 
اثرگذاری آنها بر اقتصاد ملی و بین المللی بیش ازپیش شود.
موانع موجود در مأموریت اصلی و اولیه مناطق آزاد 

تجاری و صنعتی ایران:
-  وجود دبیرخانه و عریض وطویل با بوروکراسی حجیم 
و طویل و فراری دهنده ســرمایه گذاران در شورای عالی 

مناطق آزاد کشور که در حد یک وزارتخانه است.
-  وجــود و تحمیل برخی قوانیــن، مقررات، ضوابط و 
بخشنامه های غیراستاندارد و غیرکارشناسانه در مغایرت 
با قانون چگونگی اداره مناطق آزاد کشور در زمینه مباحث 

گمرکی و معافیت های مالیاتی و...
-  تلاش برخی برای محدودکردن دامنه عملکرد قانونی 

و اقتصادی مناطق آزاد کشور
-  عدم وجود قوانین جامع که قابلیت اجرایی و عملکردی 
مناطق آزاد کشور را کیفیت و کمیت ببخشد و در جذب 

سرمایه گذاران توانمند و کارساز باشد
-  وجود برخی احکام کندکننده فعالیت های مناطق آزاد و 

صادره از سوی دیوان عدالت اداری
-  معرفی نادرست مناطق آزاد کشور به عنوان مراکز قاچاق 

توسط برخی
-  عدم تلاش کافی دولت های مختلف در سرمایه گذاری 

دولت در ایجاد زیرساخت های مختلف در مناطق آزاد
-  دســت اندازی برخی دستگاه های حاکمیتی کشور به 

قوانین مناطق آزاد

-  برخوردهای سیاسی و جناحی با مناطق آزاد کشور و 
عدم حمایت از برنامه ها و طرح های جامع .

راهکارها برای ســاماندهی مشکلات موجود بر سر راه 
مناطق آزاد کشور 

-  ضــرورت دارد تا دولت برای لغو مصوبه مجلس در 
خصوص الحاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور 
به وزارت اقتصاد و دارایی، جدیت به خرج دهد تا اهمیت 
وجود مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در چارت های 

اداری بهتر دیده شود.
-  دولت تلاش نماید تا معاونت ریاســت جمهوری را 

بجای دبیر شورای عالی مناطق آزاد جایگزین کند.
-  دولــت اقدام کنــد تا برخی قوانین، بخشــنامه ها و 
دســتورالعمل های دستگاه های دولتی و حاکمیتی که با 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد کشــور مغایرت دارد، 

ابطال نماید.
-  دولــت تلاش کند تا مقاومت برخی وزارتخانه ها در 
تفویض اختیارات خود در مناطق آزاد کشور را از بین ببرد
-  بروکراسی فشل کننده و پردامنه دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد کشــور که در حد یک وزارتخانه شده است، 
کاهش یابد تا روند انجام کارها برای ســرمایه گذاران و 

فعالین اقتصادی روان تر گردد.
-  مدیریــت در مناطق آزاد بنــا بر ویژگی های ارتباط با 
محافل بین المللی اقتصادی، تجاری و ســرمایه پذیری 

بالاتر از ظرفیت وزارت اقتصاد و دارایی است
یکی دیگر از چالش های مناطق آزاد کشور ، بحث انتخاب 
مدیران  اســت که به نظر می رســد به علت قرارگرفتن 
مجموعه ای بــزرگ مانند مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
تجاری در زیر مجموعه وزارت اقتصاد و عدم اشــراف 
مدیران این وزارتخانه به فلســفه ی وجودی مناطق آزاد، 

تعیین مدیر ان  برای آنها می باشد.
هم اکنون عمده مناطق  با این مشــکل دســت به گریبان 
هســتند و با کمال تأسف کســانی معرفی  می شوند که 
به جرات می توان ادعا کرد که از مأموریت های گســترده 
و فلســفه وجودی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و تجاری 

کمترین آشنایی را دارند.
مناطق آزاد تجاری و صنعتی ایران یکی از مجاری ارتباط 
اقتصاد ملی با اقتصاد جهانی است و مدیریت در این مناطق 
از حساسیت و ظرافت خاصی برخوردار است ونمی توان 

سکان هدایت آن را دست هر شخصی داد.
نگاه سیاسی، جناحی و رفاقتی بدون تدبیر و عقلانیت سم 
مهلک مناطق آزاد اســت که ضرورت دارد تا از آن پرهیز 
شود و از دانایان و کاربلدان در این حوزه که کم هم نیستند 

به خوبی استفاده شود.

اقتصــاد کیش -     با اســتقرار منطقه آزاد تجاری بانه و مریــوان، ظرفیت برای 
سرمایه گذاری بیشتر می شود و شرکت هایی که مستقر هستند، از مزیت های مناطق 

آزاد بهره مند می شوند.
به گزارش  اقتصاد کیش مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتــی و ویژه اقتصادی گفت: عملیات اجرایی مناطق آزاد تجاری بانه و مریوان 

بزودی  آغاز و مدیرعامل این منطقه مستقر خواهد شد.
دکتر حجت الله عبدالملکی مشاور  رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی کشور بهمراه دکتر احمدی فرماندار مریوان از مرز باشماق بازدید 

کردند.
حجت الله عبدالملکی پنجشنبه  گذشته در بازدید از مرز باشماق مریوان اظهار کرد: با 
استقرار منطقه آزاد تجاری بانه و مریوان، ظرفیت برای سرمایه گذاری بیشتر می شود 

و شرکت هایی که مستقر هستند، از مزیت های مناطق آزاد بهره مند می شوند.
وی افزود: استقرار منطقه آزاد بانه و مریوان و آغاز به کار آن، توسعه زیرساخت های 

مرز باشماق را به دنبال دارد.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
ابراز امیدواری کرد مناطق آزاد نمونه در بانه و مریوان در تراز ملی ایجاد شود و دستگاه 
های اجرایی در مرز به بهترین شیوه وظیفه خود را انجام دهند و آینده روشنی پیش 

روی مریوان و کل ایران باشد.
عبدالمکی ادامه داد: منطقه آزاد تجاری بانه و مریوان مربوط به اقتصاد ملی بوده و متعلق 
به همه مردم ایران است و توجه مسئولان در گستره ملی را می طلبد؛ همچنان که رئیس 

جمهور روی این منطقه حساسیت داشته و پیگیر مسائل آن است.
وی مرز باشماق را یکی از مبادی اصلی اقتصای ایران و برای کشور بسیار راهبردی 
و مهم دانست و گفت: نزدیک به ۶ میلیارد دلار کالا از این مرز به صورت تزانزیت 

یا صادراتی و وارداتی مبادله می شود.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
اضافه کرد: خبر بسیار خوب این است که در هفت ماه گذشته صادرات از مرز باشماق 
حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است که نشان دهنده موفقیت سیاست های دولت در 

تقویت صادرات غیرنفتی و موفقیت مدیریت این منطقه است.
عبدالملکی به گفت و گو با فعالان اقتصادی در مرز باشماق اشاره کرد و افزود: با 
وجود توسعه مرز باشماق، مشکلات زیرساختی هنور وجود دارد که باید برطرف 

شود.

آغاز عملیات اجرایی مناطق آزاد 
تجاری بانه و مریوان

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری اعلام کرد:

اقتصاد کیش -      این روزها 
پردیس ســینمایی میکامال 
میزبان دانش آموزان مدارس 
ابتدایی و متوسطۀ اول کیش 

شده است.
بــه گــزارش  اقتصاد کیش 
به نقــل از روابــط عمومی 
دانش آمــوزان  میکامــال، 
مقاطــع تحصیلــی ابتدایی 
و متوســطۀ اول کیــش از 
هفتم تــا پانزدهــم آبان ماه 
مهمــان پردیس ســینمایی 
میکامــال هســتند. در این 
انیمیشن  اختصاصی،  اکران 
»بچه زرنــگ« روزانه برای 
۳۰۰ دانش آمــوز به صورت 
هم زمان در سالن های شماره 
یک و دو پردیس ســینمایی 
میکامال نمایش داده می شود.
ژانــر  زرنــگ«در  »بچــه 
ماجراجویی به تهیه کنندگی 
حامد جعفــری و محصول 
مشــترک »گــروه هنرپویا« 
و »کانــون پــرورش فکری 

کودکان و نوجوانان« است.

استقبال مدارس کیش از اکران فیلم 
در پردیس سینمایی میکامال


